
    
                                                 
                  
                 Uchwała Nr 154 / 2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z  03 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie aktualizacji  wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu 

Drawskiego. 
 
 
                        Na podstawie § 91 ust. 5 Statutu Powiatu Drawskiego  (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 3153, ze zmianami) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje: 
 

 
§ 1  

 
Aktualizuje  się  wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Drawskiego, w brzmieniu 
stanowiącym  załącznik  do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 
1. Stanisław Cybula 
 
2. Mariusz Nagórski ---------------- 
 
3. Waldemar Włodarczyk 
 
4. Zbigniew Dudor 
 
5. Marek Tobiszewski 
 
 
 
 
                                       
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 
 Rada Powiatu Drawskiego na sesji 22 marca 2019 r. podjęła uchwałę nr VII/47/2019 w 

sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim.  

Stąd konieczność wprowadzenia tej jednostki organizacyjnej do wykazu jednostek 

organizacyjnych Powiatu Drawskiego. 

Inna zmiana do wykazu,  to zmiana adresu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Drawsku Pomorskim, który zmienił swoją dotychczasową siedzibę z ul. Chrobrego na ul. 

Piłsudskiego. 

 
 
 
Sporządziła: 
Lidia Konwa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr  154 / 2019 
                                                                                                  Zarządu Powiatu Drawskiego       
                                                                                                  z dnia 03 grudnia 2019 r.  

                                                                                                                                                                                                            

W y k a z   jednostek   organizacyjnych  Powiatu  
Drawskiego 
LP. Nazwa jednostki organizacyjnej           A d r e s 
  1.     Starostwo Powiatowe ul. Plac E. Orzeszkowej 3 

78 -500 Drawsko Pomorskie 

  2. Dom Pomocy Społecznej  Darskowo  7,  
78 -520 Złocieniec 

  3. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ul. Obr. Westerplatte 11   
78 -500 Drawsko Pomorskie 

  4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Piłsudskiego 20 
78 -500 Drawsko Pomorskie 

  5. Powiatowy Urząd Pracy ul. Starogrodzka 9       
78 – 500 Drawsko Pomorskie 

  6. Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych 
w Bobrowie 

Bobrowo 7   
78 - 520 Złocieniec 

  7. Zarząd Dróg Powiatowych ul. Złocieniecka 22 a 
78 – 500 Drawsko Pomorskie 

   8. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych ul. Grunwaldzka 1,  
78 - 550  Czaplinek 

   9. Zespół  Szkół Ponadgimnazjalnych  ul. Połczyńska 7      
78 - 500  Drawsko Pomorskie 

  10.    Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy   Ul. Pławieńska  4-6 
78 – 550 Czaplinek 

  11.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych        im. 
Pamięci Ofiar Terroryzmu               11 Września 
2001 r. 

 
ul. Wolności 20  
78 – 540  Kalisz Pomorski 

  12. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych         im. 
Gen. Władysława Andersa 

ul. Okrzei 9  
78 - 520  Złocieniec 

  13. Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego  

Ul. Warmińska 1 
78 – 500 Drawsko Pomorskie  

  14.  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza  
w Drawsku Pomorskim 

ul.  Połczyńska 9 
78 – 500 Drawsko Pomorskie 

  15. Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy – 
Ośrodek Rehabilitacyjno-Kulturalny w Drawsku 
Pomorskim 

ul. B. Chrobrego 4 
78-500 Drawsko Pomorskie 

  16. Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Drawskiego 

Ul. Plac E. Orzeszkowej 3 
78-500 Drawsko Pomorskie 

     
 


